
Milí návštěvníci a členové Volvoklubu ČR,

vítáme Vás na Jarním srazu VolvoKlubu České Republiky 2018, který se koná v nádherném prostředí rekreačního 
střediska Hálův Mlýn. Doufáme, že si nadcházející víkend náležitě užijete. Abychom předešli zmatkům, naleznete níže 
časový rozvrh celého srazu. Upozorňujeme, že pro větší rozmanitost programu probíhají některé ak�vity souběžně.

S přáním krásně prožitého víkendu

Rada VK

JARNÍ SRAZ VOLVOKLUBU ČR 2018
Hálův Mlýn - Lažánky
1. 6. - 3. 6. 2018

PROGRAM SRAZU

Pátek:

14:00 - 00:00 Příjezd účastníků srazu, ubytování, volná zábava
17:00 - 20:00 Testovací jízdy s novými vozy Volvo (Auto Cardion)

Sobota:

08:00 - 10:00 Snídaně (formou rautu podávaná v restauraci, je třeba objednat den předem)
10:30 - 12:00 Spanilá jízda (okruh po okolí, plánek přiložen v dojezdovém balíčku)

12:00 - 15:00 Oběd

13:00 - 15:45 Soutěže a zábava pro dě� (s malou odměnou za absolvování)
13:00 - 18:00 Soutěže pro dospělé s Auto Cardion, testovací jízdy s novými vozy Volvo
13:00 - 19:00 Hlasování o nejkrásnější auto srazu (hlasovací lístek součás� dojezdového balíčku 
                         a slosovatelný v tombole)

16:00 - 18:30 Školení první pomoci

18:00 - 20:00 Večeře (prosíme NEúčastníky školení první pomoci, aby na večeři zašli již během jejího začátku
                         a pomohli tak eliminovat "nával", který vznikne po skončení školení)

20:00 - 21:00 Vyhlašení vítězů soutěží s Auto Cardion, soutěže o nekrásnější auto srazu a vyhlášení tomboly

21:00 - ??:?? Hudba, zábava, kýta z grilu (až do jejího zkonzumování)

Neděle:

08:00 - 10:00 Snídaně (formou rautu podávaná v restauraci, je třeba objednat minimálně den předem)

...oběd, odjezd zpět k domovům.

Organizátor srazu:                                                                                 Hlavní partner srazu:


